各 位

佐倉剣道連盟

会 長 川 邊 慎 一

剣道八段受審者講習会の開催について (東京 )

みだしの講習会が1東京都剣道連盟主催で別紙要項のとお り開催されます。

各団体にあっては八段受審希望者の会員の方々へご連絡いただき、下記のとお

り 申込み手続きを宜 しくお願い申し上げます。

記

1日 時    令和 2年 2月 16日 (日 )
午前 10時開始 (9時開館 )

2場 所   東京武道館 第二武道場
東京都足立区綾瀬 3-20-1
h03-5697-2111

3受講資格  剣道八段受審者
(令和 2年 5月 及び 11月 に八段を受審する者 )

4講習会費

5, 500円 (弁当代、保険料含む)

5 申込方法

(1)申込期日

令和 2年 1月 13日 (月 )必着

(2)申込先
〒284¨0044 四街道市和良比 257-1  佐倉剣道連盟事務局

E… lnail infoC)sakura― kenren.net

(3)様 式

各団体一括所定の中込書によること。

(佐倉剣連でまとめて中し込むので期限厳守下さい。)

6講 師    (一 財)東京都剣道連盟で委嘱する。

7そ の他   駐車場の使用ができませんので電車等をご利用下さい。